
Indkaldelse til Ordinær generalforsamling, grundejerforeningen 

Ringgården Hornbæk  2018  

 

 

Tid: Søndag, den 3.juni 2018 kl 11.00 

Sted: Sognehuset, Kirkevej 6, 3100 Hornbæk 
 

Dagsorden 

 

1   valg   af dirigent,  

. 

      2   Bestyrelsens beretning 

 

3   Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

 

4   Forslag fra bestyrelsen, herunder fastsættelse af   kontingent . 

 

Generalforsamlingen 2012 besluttede at etablere en ny asfaltbelægning på vore veje, samt at 

foreningen skulle råde over en kassebeholdning svarende til halvdelen af prisen for en ny belægning 

efter 20 år, svarerende til 400.000 kroner.  

 

Bestyrelsen kan nu se at dette mål ikke kan nås. 

 

For at nå målet skal kontingentet minimum øges fra nuværende 450 til 675 kroner, men udover 

dette, så står vi overfor øgede omkostninger bl.a. for snerydning. Foreningens advokat har gjort os 

opmærksomme på en dom i Højesteret, som fastslår at ansvaret for snerydningen påhviler den 

enkelte grundejer. Men som en service overfor medlemmerne, så har bestyrelsen – sammen med 

andre grundejerforeningen i området – indgået en aftale med en lokal landmand om snerydning.  

 

Det skal det være muligt for redningskøretøj, skraldebiler etc. og de grundejere der bor i huset hele 

året at kunne benytte vejene. 

 

Omkostningen er svær at budgettere da omkostningen er afhængigt af vintervejret, men bestyrelsen 

foreslår at vi vender tilbage til det niveau for det årlige kontingent som gjaldt frem til 2012, dvs. 

750 kroner. 

 

 

5   Forslag fra medlemmer,. Ingen indkomne, kan medtages hvis de indkommer mindst 14 dage 

før og forslagsstiller skal være tilstede ved generalforsamling 

 

6   Valg af medlemmer til bestyrelsen, Flemming og John er på valg og genopstiller, som   

bestyrelsesmedlemmer. 

 

7   Valg af formand og kasserer, Birgit og Paul_Ingvar genopstiller. 

 

8. Jytte Knudsen genopstiller som revisor 

 



 

Eventuelt 

 

 

Ad7) forslag eller spørgsmål, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal efter vedtægterne 

fremsættes skriftligt til bestyrelsen senest 14 dage før generalforsamlingen og forslagsstilleren må 

møde frem og motivere forslaget. 

 

Tilmelding: 

Af praktiske hensyn til arrangementet anmodes medlemmerne venligst om forud at tilmelde sig 

generalforsamlingen på email adressen: tilmelding@gf-ringgaarden.dk  eller tlf.nr. 2045 6533     

Der vil kun være bespisning til de tilmeldte. 

 

Bemærk, at efter ændringen af vedtægterne i 2009 indkaldes til generalforsamling og bekendtgøres 

generalforsamlings referat og anden medlemsinformation fra bestyrelsen primært på hjemmesiden 

www.gf-ringgaarden.dk   

Medlemmer hvis email adresse er oplyst foreningen vil dog modtage disse informationer ved email. 

Bestyrelsen opfordrer derfor medlemmerne til at meddele foreningen en email adresse, der i øvrigt, 

ligesom andre medlemsoplysninger, ikke vil blive videregivet eller fremgå af emails fra bestyrelsen 

til medlemmerne. 

Fuldmagt: 

Efter vedtægterne må ingen møde ifølge fuldmagt for flere end 1 medlem. 

 

På bestyrelsens vegne    

Birgit Lintrup,  Formand 

mailto:tilmelding@gf-ringgaarden.dk
http://www.gf-ringgaarden.dk/

